



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

01.10.2024 № 476-П

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 15.07.2013 № 303-П «Об утверждении Требований по предотвращению гибели объектов животного мира, за исключением объектов животного мира, находящихся на особо охраняемых природных территориях федерального значения, при осуществлении производственных процессов, а также при эксплуатации транспортных магистралей, трубопроводов, линий связи и электропередач на территории Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 15.07.2013 № 303-П «Об утверждении Требований по предотвращению гибели объектов животного мира, за исключением объектов животного мира, находящихся на особо охраняемых природных территориях федерального значения, при осуществлении производственных процессов, а также при эксплуатации транспортных магистралей, трубопроводов, линий связи и электропередач на территории Камчатского края» следующие изменения:

1) наименование изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Требований по предотвращению гибели объектов животного мира, за исключением объектов животного мира, находящихся на особо охраняемых природных территориях федерального значения, при осуществлении производственных процессов, а также при эксплуатации транспортных магистралей, трубопроводов, линий связи и электропередачи на территории Камчатского края»;

2) в приложении:

а) в наименовании слово «электропередач» заменить словом «электропередачи»;

б) в части 5 слова «Министерство природных ресурсов и экологии Камчатского края» заменить словами «Министерство лесного и охотничьего хозяйства Камчатского края»;

в) в части 6 слова «Министерство природных ресурсов и экологии Камчатского края» заменить словами «Министерство лесного и охотничьего хозяйства Камчатского края»;

г) в части 11 слова «Министерством природных ресурсов и экологии Камчатского края» заменить словами «Министерством лесного и охотничьего хозяйства Камчатского края»;

д) в части 23 слова «Министерством природных ресурсов и экологии Камчатского края» заменить словами «Министерством лесного и охотничьего хозяйства Камчатского края»;

е) в части 24 слова «Министерством природных ресурсов и экологии Камчатского края» заменить словами «Министерством лесного и охотничьего хозяйства Камчатского края».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Камчатского края



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 00A0005E69C28BA1A153C1AF19B923667A

Владелец **Чекин Евгений Алексеевич**

Действителен с 14.05.2024 по 07.08.2025

Е.А. Чекин